กม.4+85๐ – กม.5+8๐๐ และ กม.6+000 – กม.6+710 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซ้ือวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ งานเงินทุนฯ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด
ทรัพย์เจริญกลการ  (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 11,7๐๐.๐๐ บาท  
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  2 กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
            อธิบดีกรมทางหลวง